а!1?.?

АДМИЕИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/hо6, | м ;./5'

О демонтаже самовольно pallreuleн 1lого объекта

),ti
-),!. ll,)

На основании акта Ng 412024 о выявлении неправомерно размешенного
нестационарного объекта от 15.05.2024, в соответствии с постановлением
администрации муниципаJIьного образования город Новомосковск от
27 .|2.20l.7 М 4915 (Об утверждении поря.lка организации демонтажа
самовольно установленных некапитапьных нестационарных соорчжений> и на

основании статей 7, 9, 45 Устава муниципаJIьного образования город
Новомосковск, администрация муниципального образования
ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Правообладателю нестационарного объекта обеспечить демонтаж
самовольно установленного нестационарного объекта llави,lьона, п.]оща.fью
20 кв,м, расположенного по адресному ориентир\: Ilовомосковский р-н. с.

Гремячее, ул. Новики, в районе д.2 l-A, до 01.07.2024.
2. Администрации муниципаJIьного образования город Новомосковск,

при неисполнении правообладателем самово,rlьно размешенного
нестационарного объекта решения о демонтаже в срок, установленный пунктом
l настоящего постановления, организовать демонтаж самовольно

рtвмещенного нестационарного объекта - павильона, площадью 20 кв.м,

расположенного по адресному ориентиру: Новомосковский р-н, с. Гремячее, ул.
Новики, в районе д.21-А, до 30.07,2024.

З. Управлению информатизации и массовых коl\ll!l\,никаций в течение 5

рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на

официальном сайте муничипального образования город Новомосковск в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.
4. Управлению информатизации и массс)вых комм},никаций. органам

территориаJlьного управления, комитету по к),льт),рс в 1ечеllие l0 капенlарных

дней со дня принятия настоящего постановления ра,]\lесl,ить его в местах
официального обнародования муниципальных правовых актов муницип€ulьного
образования город Новомосковск.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации муниципального образования город Новомосковск.

]

б. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке,

установленном законодательством Российской Фелерачи и.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

,

глава администрации
муниципального об Р.В. Бчтов

tY

кOн_иlЕт

цr**il\*о"

с

ос

oi*

а

о